W

N

QN W

10

17

12

13

14

15

16

17

18

19

20

217

22

23

24

25

26

27

Elektrik ( Tam Tahvil )

Su Borulari ( Tam Tohvil )

Kombi

Radliator ( Seksiya )

Rz & VK

Emusiya

Pancara Althgr ( Marmoar - 3 sm')
Otaq qapilar

Kafel & Metlaq ( Sads )

Algipan Ag 12 mm ( Diiz Tavan )
Gizli fsiq

Profil (40 sm )

Désamea Alt1 Styajka ( 10 sm - qgadar )
Siipiirgalik MDF

Désoamo Laminant

WC Havalandirma

Sement

Kafel Yapisdiricisi

WC jzolyasiya

Paduqga ( Gips - 100 m )

Lepka Kant ( Gips - 250 m )

Isti Désama ( Dahliz, Sanitar Qovsadi, Matbax )
Kollektor

Termostat

Spot

Stabilizator

Marmoear parog WC

Hess Ttirkiya
Kass Tlirkiya

Immergas ftaliya

Cin

FAB, BETEK Azarbaycan

Rusiya, Belarusiya
Hindistan

Gilan Azarbaycan

Norm 400
Moatanat, Mr Fix

[zolatex

Ttirkiya

ftaliya

5,00 m

90,00 m

350,00 m

35,00 m

25,00 m

25,00 m

16,00 m



